[image: image1.jpg]1

ЧЕЛЯБИНСКАЯ ОБЛАСТЬ

Кусинский район

Совет депутатов Магнитского городского поселения

РЕШЕНИЕ

от  01 марта  2021г.                                         №  18

О вручении благодарности

      Совет  депутатов  Магнитского  городского  поселения  РЕШАЕТ:
      1. Вручить благодарность заместителю Главы Магнитского городского поселения – Гагарину Григорию Петровичу за многолетний добросовестный труд, высокий профессионализм, значительный вклад в развитие Магнитского городского поселения.
       2. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.

Председатель Совета депутатов

Магнитского городского поселения

              Л.М. Перевышина